כל זאת כאשר רישיון הרכב פקע בתקופה של עד 6 חודשים.

במסגרת הסדר הטיעון אשר כלל רכיב ענישה מוסכם נגזרו על המבקש פסילת רישיון נהיגה לצמיתות ומאסר על תנאי.

ביום 25/8/20, בחלוף למעלה משנתיים מיום מתן פסק הדין, הגיש המבקש באמצעות עו"ד אורון בקשה לחזרה
מהודאה לפי סע' 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 (להלן: ה"חוק"), בקשה לביטול

פסק הדין ובגדרה הוא מעלה טענות שונות ובהן כי בית המשפט המליץ למבקש לקבל התוואי העונשי המוסכם וכי
למבקש לא הייתה גמירות דעת עת הסכים להסדר הטיעון. אף לגופם של האישומים בפי ב"כ המבקש טענות.

ביום 26/8/20 קבעתי כי מדובר בפס"ד חלוט והמשפט הסתיים.

ניתן היה לערער על פסק הדין אולם המבקש בחר שלא לעשות כן על אף שלדבריו בין שבועיים לחודשיים לאחר גזר
הדין ולאחר שעיין בחומר הראיות, חש כי נגרם לו עוול.

הדברים אשר הוטחו בבית המשפט בכתב ובעל פה אין בהם שמץ של אמת והם לא ראויים לתגובה.

הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"א, 02 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il